
Auto – moto

Inzerujte v Regionu
Info na tel.:

517 342 756

* Koupím historický motocykl

nebo moped, i nepojízdný nebo

díly. Tel.: 608 773 933. 

* Prodám SEAT CORDOBA 1.4,

r. v. 2003, najeto 149 tis. km, cena

45 000 Kč. Tel.: 604 184 078.

* Prodám kompletní (plech) kola

na FABII, roz. 185/60/14. Cena

4 000 Kč, najeto 2 tis.km – prodej

vozu. Tel.: 602 522 499.

* Prodám FORD FIESTA 3dve-

řová, r. v. 1996, STK do 2017. Cena

5 000 Kč, EKO daň nezaplacena,

pov. ručení zaplaceno. Telefon:

773 555 107, volat po 15. hod.

* Prodám skútr CYBORG ECO,

červené barvy (bordó), čtyřdobý

motor o obsahu 50 ccm, najeto

341 km, STK do 2017. Cena

15 000 Kč, dohoda možná. Tel.:

776 775 868, volat o víkendu.

* Prodám levně vozík za auto:

d. 1420 x š. 1090 x v. 820. Telefon:

720 595 544.

* Koupím menší obytný přívěs 

za osobní auto s doklady. Tel.:

606 106 378.

* Prodám BABETU 210, dvou-

rychlostní, loukoťová kola, blink-

ry, nové pneu. Tel.: 702 699 700 

po 15. hod.

* Prodám Š FELICII kombi LX

1.6, šedá metalíza, TZ, nové letní

pneu, STK do 3/017, EKO zapla-

ceno. Tel.: 702 699 700 po 15. hod.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze

jako plošnou komerční inzerci.

Děkujeme za pochopení.

* Koupím ornou půdu nebo lou-

ku, může být zanedbaná. Prosím,

nabídněte na tel.: 728 505 919.

* Koupím byt 2–3+1 (KK) ve Vyš-

kově. Nejlépe cihlový na Hranič-

kách. Možno i Palánek, Puški-

nova. Pouze bez RK. Telefon:

605 768 074. 

* Prodám zahradu, 400 m2, v Rou-

sínově Ve žlebě. Bazén, altán,

voda, elektřina. Nutno vidět. Tel.:

778 417 823.

* Prodám DB 3+1 ve Vyškově,

Sídl. Osvobození, v původním

stavu, ale zachovalý. Cena

1 500 000 Kč. Tel.: 608 645 658.

* Prodám větší RD v Ivanovicích

na Hané. Cena 1 990 000 Kč. Tel.:

733 706 931.

* Koupím RD Rousínov a okolí,

Slavkov a okolí. Volat po 16. hod.

Tel.: 728 891 750.

* Mladý pár koupí pozemek nebo

ruinu ve Vyškově a okolí. Nabíd-

něte, prosím na tel.: 728 505 919.

* Hledám dům, chatu do 20 km

od Vyškova do 1 000 000 Kč. Tel.:

728 901 841.

* Koupím byt 1+1 Vyškov, Bučo-

vice, Slavkov. Platba v hotovosti.

Tel.: 606 672 319.

* Prodám byt v OV 2+1, 58 m2,

v Bučovicích, klidné místo u škol-

ky, po kompletní rekonstrukci –

kolaudační zpráva. Nutné vidět.

Cena 1 940 000. Bez RK. Tel.:

731 174 340. 

* Prodej cihlového bytu 3+KK

(114 m2) + garáž, Bohdalice,

kolaudace v r. 2008, energeticky

velmi úsporný – PENB typ B, foto

na www.bezrealitky.cz, cena

1 990 000 Kč + 140 000 Kč za

garáž. Tel.: 608 223 599.

* Prodám popř. vyměním
s doplatkem zděný byt 3+KK po

část. rekonstrukci, ve Vyškově

Byty – nemovitosti
KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES. Na velikosti

ani stáří nezáleží, platím hotově. 773 585 290

předměstí se zahrádkou za 2+1,

nejlépe zděný. Bez RK. Tel.:

732 684 025.

* Koupíme garáž ve Vyškově

u bazénu. Nejsme realitka.

Nabídky s cenou volejte nebo piš-

te na tel.: 733 749 198.

* Prodáme DB 2+1 na Sídl. Osvo-

bození ve Vyškově. RK nevolat.

Tel.: 723 924 306.

* Koupíme DB 3+1 ve Vyškově.

RK nevolat. Tel.: 723 924 306.

* Koupím byt 1+1 ve Vyškově

v OV. Tel.: 604 938 474.

* Prodám byt 3+KK ve Slavko -

vě u Brna bez RK. Cena

2 600 000 Kč. Tel.: 777 113 105. 

* Koupím ve Vyškově byt 1+1 nebo

1+KK, nejlépe v OV. Telefon:

776 322 581.

* Koupím byt 3+1 ve  Vyškově.

Telefon: 721 387 897.

* Prodám zrekonstruovaný zdě -

ný DB 2+1 ve Vyškově, Žižkova

ulice. Cena 1 390 000 Kč. Tel.:

702 087 326. 

* Hledáme pronájem ve Vyškově

a okolí. Prosím o prohlídku odpo-

ledne. Tel.: 774 821 498.

* Pronajmu byt 2+KK, 54,5 m2, ul.

Hybešova (nová zástavba). Byt je

v 5.NP, část. vybaven. Volný ihned.

Cena 10 500 Kč vč. inkasa. Tel.:

608 434 11

* Nabízíme k pronájmu bytovou

jednotku 2+KK, v Bučovicích,

blízko centra. Nájem 8 500 Kč vč.

inkasa, internetu a vybavení. Byt

volný ihned. Tel.: 730 896 260

(pouze od 7–15 hod). 

* Hledám podnájem bytu 1+1

nebo 2+1 ve  Vyškově. Spěchá. Tel.:

603 295 911.

* Pronajmu dlouhodobě garáž

s montážní jámou na Smetanově

nábřeží ve Vyškově. Tel.:

602 737 035.

* Dlouhodobě pronajmu velký

byt 2+1 v OV ve Vyškově, Smet.

nábřeží s balkonem, cihlový, zaří-

zený. Cena 9 000 Kč + energie.

Požaduji kauci i nepeněžitou.

Možnost pronájmu i garáže. Tel.:

602 737 035.

* Pronajmu 1–2 místnosti v RD

blízko centra Vyškova. Ihned

k nastěhování. Pračka, Wi-Fi, atd.

k dispozici. Tel.: 731 104 324.

* Pronajmu zrekonstruovaný RD

2+1 (dvorek, sklep, půda) v centru

Slavkova. Nájem včetně inkasa

11 000 Kč. Vratná kauce. Volný

od 7/016. Parkování u domu. Tele-

fon: 605 270 440.

* Pronajmu zařízený byt 1+KK

v RD ve Vyškově. Tel.: 734 181 911.

* Pronajmu po rekonstrukci RD

3+1 v Dětkovicích. Nájem 4 000Kč

+ inkaso. Tel.: 739 515 610.

* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,

ul. Tyršova. Nájemné 7 000 Kč,

záloha na služby 2 500–3 000 Kč,

podle počtu osob. Volný ihned.

Tel.: 603 295 249.

* Hledáme podnájem 2+1 v Drno-

vicích. Za nabídky děkujeme. Tel.:

733 189 904. 

* Pronajmu dlouhodobě prostor-

ný, část. zařízený byt 3+1 v Drno-

vicích. Součástí je garáž

a zahrádka. Tel.: 737 569 847.

* Pronajmu dlouhodobě garáž

se dvěma bezpečnostními zámky

ve vratech. Puškinova-Hraničky

Vyškov. Tel.: 603 900 247.

* Pronajmu slunný byt 2+kk

v centru Bučovic, v klidné části,

volný od 1. 6. Částečně zařízený.

Cena včetně inkasa 8 000 Kč.

Možnost parkování ve dvoře. Info

na tel.: 603 713 762.

* Pronajmu garáž ve Vyškově na

ul. Dukelská. Tel.: 724 280 595.

* Prodám běžecký trenažér

 KELLER zánovní, cena dohodou,

stěhování. Tel.: 732 309 473.

* Prodám struny Elixir nanoverb

phosphor bronze light (012 – 053)

pro akustickou kytaru. Jsou jedny

z nejlepších na trhu. Cena 320 Kč

(obvyklá cena je kolem 400 Kč).

Struny mají prodlouženou život-

nost díky antikorozní úpravě. Tel.:

608 326 263.

* Prodám akustickou kytaru

Focus, velmi dobrý poměr

cena/kvalita. Nástroj má zabu-

dovaný snímač s ekvalizérem

Pronájmy

Prodej

a seřízený dohmat v servisu!

Vhodný pro začátečníka, uplatní

se díky velmi slušnému akustic-

kému i elektrickému zvuku, např.

v amatérské kapele. Cena

2 950 Kč. Tel.: 608 326 263.

* Prodám obývací stěnu, dvouse-

dačku, oválný kulatý stůl askříňku

do kuchyně, d. 2,5 m, 8x dvířka. Vše

zachovalé, levně. Tel.: 737 169 698.

* Prodám skleník, roz. 600 x 300

x 200 cm, částečně prosklený. Pro

převoz musel být rozřezán na dvě

půlky. Cena 8 000 Kč. Telefon:

602 522 499.

* Prodám levně rohovou sedací

soupravu + křeslo, roz.: 260 x

210 cm. Tel.: 607 619 518.

* Prodám manželskou dvojpostel

z masivu s rošty a úložným pro-

storem + 2 noční stolky, r.v. 2010,

používáno 4 roky. PC 13 000 Kč,

nyní 6 000 Kč. Foto zašlu e-mai-

lem. Tel.: 606 169 106.

* Prodám Apple Iphone 4S, 8GB

s příslušenstvím. Top stav. Stáří

21 měsíců. Cena 3 000 Kč, rychlé

jednání možná sleva. Tel.:

606 194 665.

* Prodám  postýlku v provedení

borovice, se stahovací bočnicí

a 3mi polohami výšky, vč. matrace

s kokosovým vláknem a pohan-

kou za 1 400 Kč, vajíčko Chicco

za 200 Kč, dětskou jídelní židli za

400 Kč, lustr 2x za 50 Kč/kus. Tel.:

773 626 037.

* Prodám levně nepoužívanou

pekárnu, bazén, prům. 2.4 m

i s krycí plachtou, 1x použitý a 2

nové moderní židle, tmavé dřevo,

béžový potah. Tel.: 736 743 843.

* Prodám funkční kombinovanou

dvoudvéřovou ledničku zn. CA -

LEX s mrazákem dole. Samo -

statná regulace teploty – 2 kom-

presory. Celkový hrubý obsah

351 l (247+104), roz.: vxhxš/

/182x60x60 cm, cena 700 Kč. Tel.:

608 584 590.

* Prodám sekačku MF 70 s žací

lištou i rotačním bubnem. Bub-

nová sekačka použitá pouze

1 sezonu. Cena za vše 20 000 Kč

a el. řezačku na kopřivy (sečko-

vici), profi výroba v r. 2000,

nepoužívaná 4 roky. Cena doho-

dou, kolem 4 000 Kč. Tel.:

728 250 297.

* Daruji za odvoz tašky jednofal-

cové, 700 ks. Tel.: 702 974 437.

* Prodám skříň UNIVERSAL

nožky, ½ šatní, ½ police. Vhodné

na chatu nebo do dílny. Cena

300 Kč. Tel.: 776 742 148.

* Prodám plastové bečky na ovoc-

ný kvas 2x70 l à 300 Kč, 2x50 l à
230 Kč. Tel.: 608 367 445.

* Prodám krmné brambory, cena

3 Kč/kg. Tel.: 728 104 255.

* Prodám kulečník 2x1 m, tága,

koule, počítadla. Tel.: 737 918 178.

* Koupím starý nábytek, pohled-

nice do r. 1950, bytové doplňky,

lustry, lampy, hodinky, hodiny

i půdní veteš. Platí stále. Tel.:

602 953 842.

* Koupím pánské nár. a kapesní

hodinky i nejdoucí a poškozené,

vojenské ipolicejní odznaky, metá-

ly a jiné s touto tématikou, pohled-

nice a mince. Tel.: 602 953 842.

* Koupím nábytek, obrazy, sklo,

hodinky, porcelán, šperky,

pohlednice, apod. Seriozní jed-

nání. Tel.: 608 446 406.

* Koupím lištovou sekačku MF-70

a jednoosý malotraktor VARI

nebo AGZAT. Tel.: 603 175 774.

* Koupím zlaté československé

dukáty aj. zlaté mince. Tel.:

778 080 060.

* Koupím srovnávačku s prota-

hem KDR nebo rojek. Tel.:

603 165 320.

* Koupím staré obrazy, hodiny,

hodinky, rámy, porcelán, mince,

pohledy, vojenské věci, nábytek

i celou pozůstalost, to vše do roku

1960. Tel.: 607399913, 511 138871,

704 041 976.

* Koupím zachovalý kufr a bul-

harskou měnu (LEVA). Tel.:

777 020 661.

* Svobodný a bezdětný muž,

56/180/76, abstinent, nekuřák,

hledá ženu od 46 do 66 let pro

trvalý vztah. Tel.: 728 022 951.

Koupě

Seznámení

* Hledám jakoukoliv práci na
HPP, VPP či jen brigádu ve Vyš-
kově a blízkém okolí. ŘP mám.
Tel.: 739 961 850.

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? Volejte
domov pro opuštěná zvířata, 798
27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Prodám selata, cena 70 Kč/kg.
Tel.: 723 402 583.

Zvířectvo

Restaurace v Moravanech
přijme

samostatného kuchaře s praxí.
Tel.: 737 666 108

Restaurace Pohoda v Lulči
u Vyškova přijme na letní sezonu

číšníky nebo servírky
a pomocnou sílu do kuchyně.

Tel.: 736 473 838

Kominictví KOMINEX CZ s.r.o. Vyškov
přijme ihned pracovníky 

pro montáže 
a rekonstrukce komínů, 

i brigádně.
Tel. 773 146 111

Firma bentglass a. s., Ivanovice na Hané,
přijme 

BRIGÁDNÍKY
DO VÝROBY
na období červen až srpen.

Věk nad 18 let. Praxe není nutná. 
info@bentglass.cz, tel. 517 330 384.

Volné místo na pozici
učitele/ky anglického jazyka

Gymnázium a Střední odborná
škola zdravotnická a ekonomická
Vyškov, příspěvková organizace,
přijme kvalifikovaného učitele/ku
anglického jazyka na dobu určitou
od 1. 9. 2016 do 30. 6. 2017.

Uchazeči se mohou hlásit do pátku
10. 6. 2016

na e-mail: info@gykovy.cz.

Hledáme zedníky. 
Práce Vyškov a okolí. 

Vyučení, praxe a ŘP sk. B vítán.

Mzda dohodou. Nástup ihned.

Info na tel.: 731 160 604.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky, kuří oka,
stříhání nehtů, masáže chodidel. Pivovarská 2 
(za náměstím) v průjezdu domu. Tel.: 737 855 678

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Firma KOKR BRANKOVICE s. r. o.
Hněvkovského 65, Brno

přijme pro provoz v Brankovicích
� směnového mistra/mistrovou
� pracovníky (muže i ženy) do výroby

lahůdek
� pracovníky (muže i ženy) do výroby

pekárny
� prodavačky

Tel.: 777 917 831 (8–14 hod.)
e-mail: info@kokr.cz

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

Přijmeme BRIGÁDNICE-KY pro obsluhu
letního pohostinství. 4 km od Vyškova. 

Nástup možný ihned.
Tel.: 776 841 209

Přijmeme zaměstnance 
na LPG Vyškov. 723 688 337

Přijmeme dívky od 18 let do klubu v Brně.
Možnost pracovní doby přes den nebo
v noci a zajištění dopravy do klubu
a z klubu. Vysoké výdělky a provize,
vhodné i pro začátečnice. Tel.: 775 058 242

NABÍZÍME
• Podřezávání domků
• Zateplování
• Zednické práce

20% sleva
Tel.: 739 515 610

LETNÍ ZAHRÁDKA U SAMA
NA PALÁNKU

ve Vyškově
Točíme 11° pivo čistým vzduchem

3. 6. Živá hudba + udírna.
17. 6. Noční obsluha

nahoře bez, gril.
Rezervace: 605 320 467

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

RYCHLÁ NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER
Kvalitně – rychle

775 02 28 81

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000
733 685 391

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-

tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-

stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,

kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

VRTÁNÍ DĚR
Do betonu, železobetonu
a cihel – pro inženýrské sítě
(kanalizace, voda, topení…)

Tel.: 777 871 463

PRONÁJEM SKÁKACÍCH HRADŮ.
Na oslavy, dětské narozeniny,

jen tak pro zábavu.
Na domácí využití.
Tel.: 792 445 004, 

776 770 552

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

* Kdo za odvoz daruje staré lino-

leum? Tel.: 606 169 106.

* Hledám zedníka (i důchodce)

na stavbu kůlny 3x3 m. Základy

jsou hotové. Je to v místě 12 km

od Vyškova i od Bučovic. Tel.:

721 193 044.

* Hledám odborníka, který

vyrovná klikovou hřídel spalova-

cího motoru. Tel.: 704 136 909.

Různé

Pejsek to ocení.
A co Vy?

Vyvenčíme Vašeho psa.


